
แบตมินตันแบตมินตัน

´Í¡»�ºà¡ÁÊ�´Í¡»�ºà¡ÁÊ�

สูจิบัตร
การแข่งขันกีฬา

สูจิบัตร
การแข่งขันกีฬา

มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั ครั้งที ่16มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั ครั้งที ่16

“ ดอกป�บเกมส์ ”“ ดอกป�บเกมส์ ”

´Í¡»�ºà¡ÁÊ�´Í¡»�ºà¡ÁÊ�

ระหว�างวนัที ่ 3 - 9  ส.ค. 2568ระหว�างวนัที ่ 3 - 9  ส.ค. 2568
ณ  มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั สงขลาณ  มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั สงขลา



 

 

1 

 

ข้อปฏิบัติ หลักเกณฑ์และกติกา 
การจัดการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

ว่าด้วย การจัดการแข่งขันกีฬา แบดมินตัน 
กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ ๑๖ “ดอกปีบเกมส”์ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ 

ณ คณะศิลปศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
................................... 

อาศัยอำนาจตามความแห่งประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย เรื่อง ข้อปฏิบัติ
หลักเกณฑ์ ว่าด้วยการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์”
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ จึงวางระเบียบไว้ดังต่อไปนี้ 

ข้อ ๑ ข้อบังคับและกติกาการแข่งขัน 
ให้ใช้กติกาการแข่งขัน ซึ่งสมาคมแบดมินตันแห่งประเทศไทย ในพระบรมราชูปถัมภ์ 

ประกาศใช้ในปัจจุบัน 
ข้อ ๒ ประเภทการแข่งขัน 

๒.๑ ประเภททีม 
๒๑.๑ ทีมชาย 
๒.๑.๒ ทีมหญิง 

๒.๒ ประเภทบุคคล 
๒๒.๑ ชายเดี่ยว 
๒.๒.๒ หญิงเดี่ยว 
๒.๒.๓ ชายคู่ 
๒.๒๔ หญิงคู ่
๒.๒.๕ คู่ผสม 

ข้อ ๓ คุณสมบัติของผู้เข้าแข่งขัน 
      ๓.๑ ให้เป็นไปตามข้อ ๓ แห่งประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

เรื่อง ข้อปฏิบัติ หลักเกณฑ์ ว่าด้วยการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
๓.๒ เป็นนักกีฬาสมัครเล่นตามคุณสมบัติที่สมาคมแบดมินตันแห่งประเทศไทย  

ข้อ ๔ จำนวนผู้เข้าแข่งขัน 
      ๔.๑ ประเภททีม 

๔.๑.๑ ให้แต่ละคณะวิทยาลัย ส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันเป็น
นักกีฬาชายไม่เกิน ๕ คนและนักกีฬาหญิงไม่เกิน ๕ คน 

/๔.๑.๒ ประเภททีม... 



 

 

2 

๔.๑.๒ ให้แต่ละคณะ/วิทยาลัย ส่งเข้าร่วมการแข่งขันได้ประเภทละ ๑ 
ทีมแต่ละทีมต้องมีนักกีฬาไม่เกิน ๕ คน และไม่น้อยกว่า ๓ คน โดยให้ผู้จัดการทีม ยืนยันรายชื่อที่จะลงทำการ
แข่งขันในระยะเวลาที่คณะกรรมการจัดการแข่งขันกำหนด  

๔.๒ ประเภทบุคคล  
๔.๒.๑ ให้แต่ละหน่วยงานส่งเข้าแข่งได้ประเภทละ 2 คน หรือ 2 คู ่
๔.๒.๒ ให้มีเจ้าหน้าที่ทีมได้ไม่เกิน ๓ คน ประกอบไปด้วย ผู้จัดการทีม 

๑ คน ผู้ฝึกสอน ๑ คนและผู้ช่วยผู้ฝึกสอน ๑ คน 
ข้อ ๕ วิธีการจัดการแข่งขัน 

ให้อยู่ในดุลพินิจของคณะกรรมการวัดการแข่งขันโดยความเห็นชอบของ 
คณะกรรมการฝ่ายเทคนิคกีฬา 

ข้อ ๖ กำหนดการแข่งขัน 
ให้คณะกรรมการจัดการแข่งขันเป็นผู้กำหนด วัน เวลา และสถานที่ในการ

จัดการแข่งขันและอาจเปลี ่ยนแปลงได้ถ้ามีเหตุจำเป็น แต่ต้องไม่ขัดหรือแย้งกับประกาศมหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัยเรื่อง ข้อปฏิบัติ หลักเกณฑ์ ว่าด้วยการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราช
มงคลศรีวิชัย 

ข้อ ๗ ชุดแข่งขัน และอุปกรณ์การแข่งขัน 
ให้เป็นไปตามระเบียบและกติกาการแข่งขัน ของสมาคมแบดมินตันแห่ง

ประเทศไทย  
ข้อ ๘ ข้อปฏิบัติในการแข่งขัน 

๘.๑ ผู ้เข้าร่วมการแข่งขันต้องยอมรับคำตัดสินและให้ความร่วมมือในการ
ปฏิบัติงานของคณะกรรมการจัดการแข่งขัน กรรมการผู้ตัดสินและเจ้าหน้าที่ ซึ่งปฏิบัติหน้าที่ในการแข่งขันโดย
เคร่งครัด 

๘.๒ ตลอดเวลาการแข่งขันผู้เข้าแข่งขันต้องพระพฤติตนให้สมกับความเป็น
นักกีฬาจะต้องปฏิบัติตามระเบียบและกติกาการแข่งขันอย่างเคร่งครัด 

๘.๓ หลังจากที่คณะกรรมการเรียกผู้เข้าแข่งขันลงสนามแข่งขันแล้ว ๕ นาที 
ผู้ใดไม่ลงแข่งขันให้ปรับแพ้ 

๘.๔ ผู ้แข่งขันประเภทใด ไม่ลงแข่งขันตามวัน และเวลาที ่กำหนดโดยไม่มี
เหตุผลอันสมควรหรือผลจากการแข่งขันกำลังดำเนินอยู่ให้ปรับเป็นแพ้ในกรณีดังกล่าว ให้คณะกรรมการ
จัดการแข่งขันรายงานคณะกรรมการอำนวยการทราบ 

ข้อ ๙ กรรมการตัดสินและเจ้าหน้าที่ 
ให้อยู่ในดุลยพินิจของคณะกรรมการจัดการแข่งขัน โดยความเห็นชอบของ

คณะอนุกรรมการเทคนิคกีฬา ของคณะกรรมการจัดการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวชิัย 
ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์”ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ 

 
 

/ข้อ ๑๐ การประท้วง... 

๒ 



 

 

3 

ข้อ ๑๐ การประท้วงอุทธรณ์ 
ให้เป็นไปตามข้อ ๘ แห่งประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

เรื่อง ข้อปฏิบัติ หลักเกณฑ์ ว่าด้วยการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
ข้อ ๑๑ ในกรณีที่มีปัญหาเกี่ยวกับการใช้ระเบียบ ให้คณะกรรมการจัดการแข่งขัน

เป็นผู้วินิจฉัยชี้ขาดและถือเป็นที่สุด 
         ข้อ ๑๒ ให้คณะกรรมการจัดการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์”ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ รักษาการให้เป็นไปตามระเบียบนี้ 

           ประกาศ ณ วันที่   ๒๕   มิถุนายน พ.ศ. 2568 
      

    

 
  
 
   
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์บุญฤทธิ์ โอมณี) 
ประธานคณะกรรมการจัดการแข่งขัน 

กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ ๑6 
 

๓ 



 

 

4 

กำหนดการแข่งขัน 
กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์” 

ณ คณะศิลปศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
คำขวัญประจำการแข่งขัน จิตวิญญาณแห่งความเคารพและมิตรภาพ (Spirt of Respect and Friendship) 

รายการ 
วันอาทิตย์ท่ี วันจันทร์ท่ี วันอังคารท่ี วันพุธท่ี วันพฤหัสบดีท่ี วันศุกร์ท่ี วันเสาร์ท่ี 

สนามแข่งขัน 
3 ส.ค.68 4 ส.ค.68 5 ส.ค.68 6 ส.ค.68 7 ส.ค.68 8 ส.ค.68 9 ส.ค.68 

ประชุมผู้จัดการทีม/ผู้เกี่ยวข้อง กีฬากรีฑา M       ห้องประชุมชูพันธ ์คณะครุศาสตรฯ์ 

ประชุมชี้แจงการประกวด RUTS 
STAR 2025  

      ห้องประชุม คณะวิศวกรรมศาสตร ์

พิธีเปิดการแข่งขัน  
 

     สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

งานเลี้ยงต้อนรับ (Sport Night) /  
เปิดตัวผู้เข้าประกวด RUTS STAR 2025 

  
 

    เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

กรีฑา M F F         สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

บาสเกตบอล M 
     

F โรงยมิเนเซียม 2 

ฟุตบอล M 
     

F สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

ฟุตบอล 7 คน M  
  

F   สนามฟุตบอลเลก็ มทร.ศรีวิชยั 

ฟุตซอล M 
      

F สนามฟุตซอล มทร.ศรีวิชยั 

วอลเลย์บอล M 
     

F โรงยมิเนเซียม 1 

วอลเลย์บอลชายหาด M 
     

F สนามชายหาดชลาทัศน ์

เซปักตะกร้อ M 
    

F  โรงยมิเนเซียม 2 

เทเบิลเทนนิส M  F F F F  อาคารอเนกประสงค ์

แบดมินตัน M F F F F F  โรงยมิเนเซียม 1 

เปตอง M F F F F F  สนามเปตอง มทร.ศรวีิชัย 

หมากกระดาน M 
  

F    ห้องประชุมดอกปีบ  

กีฬาครอสเวิร์ด M   F F   ห้องเรยีน 58201 คณะศิลปศาสตร ์

กีฬา E-Sport M 
  

F    ห้องประชุมสมิหลา 

ประกวด RUTS STAR 2025        เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

ประกวดผู้นำเชยีร์   
 

     สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

ประกวดวงดนตรีโฟลค์ซอง    
 

   เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

การแสดงวงดนตรีวาไรตี้      
 

 เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

พิธีปิดการแข่งขัน       
 

สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

หมายเหต ุ M วันประชุมผู้จัดการทีม/ผู้เกี่ยวข้อง กฬีากรีฑา เวลา 14.00 น. เป็นต้นไป  
  ดำเนินการแข่งขัน/ดำเนินกิจกรรม  
 F วันที่มีการชิงชนะเลิศ  



 

 

5 

 
 

ตารางการแข่งขันกีฬาแบดมินตัน 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  

ณ โรงยิมเนเซียม 1 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 
ระหว่างวันที่ 5 – 8 สิงหาคม 2568 

 
วัน/เดือน/ป ี ประเภท ทีม/บุคคล 

4 สิงหาคม 2568 แข่งขันประเภททีม - ทีมชาย 
- ทีมหญิง 

5 สิงหาคม 2568 

แข่งขันประเภททีม - ทีมชาย 
- ทีมหญิง 

แข่งขันประเภทบุคคล - ชายเดี่ยว  
- หญิงเดี่ยว 

6 สิงหาคม 2568 แข่งขันประเภทบุคคล - ชายเดี่ยว 
- หญิงเดี่ยว 

7 สิงหาคม 2568 แข่งขันประเภทบุคคล/ทีม - ทีมชายเดี่ยว  
- ทีมหญิงเดี่ยว  
- ชายเดี่ยว  
- หญิงเดี่ยว 

8 สิงหาคม 2568 แข่งขันประเภทบุคคล - ชายเดี่ยว  
- หญิงเดี่ยว 
- คู่ผสม 

หมายเหตุ  กำหนดการแข่งขันอาจเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสม 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

6 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาแบดมินตัน ทีมชาย 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  

ณ โรงยิมเนเซียม 1 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 
 

 คณะเทคโนโลยีการจัดการ  คณะบริหารธุรกิจ 
1  นายจิรพัทธ์  ทองแป้น 1  นายกุลธนัชย์  เกษมุล 
2  นายดบัสวิน  สังข์ชุม 2  นายบุริศร ์ ปัตติศานต์ 
3  นายยศวริศ  เชยบัวเเก้ว 3  นายวรกันต์  ขำทิพย์ 
4  นายสิทธิลักษณ์  อุณห์ไวทยะ 4  
 

คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
1  นายกฤษฎา  แสงกุล 1  นายโกมนต์  เพ็ชรประสมกูล 
2  นายทศพล  ชนาชน 2  นายพัสกร  มานะพงศ์ 
3  นายธนพนธ์  คงจันทร์ 3  นายพิทวัส  ดำแก้ว 
4  นายนนทกานต์  สินสมุทร 4  นายฟาเดล  หละสัน 
  5  นายวรากร  อินแก้ว 

 

 คณะศิลปศาสตร์  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
1  นายกฤษณะ  สาระวิโรจน์ 1  นายบัญญพนต ์ คุ่ยยกสุย 
2  นายกิติพศ  ศรีสวัสดิ์ 2  นายภูมิพัฒณ์  ปานดำ 
3  นายเจษฎา  บิลหมัด 3  นายวัชรศักดิ์  ชูเเสง 
4  นายชินกร  แสงอุทัย 4  นายวัธนชัย  จันทร์แดง 
  5  นายอเนกธนา  ธนาพลธนธร 

 

 คณะสัตวแพทยศาสตร์  

1  นายณัฐชนนท์  สายสลำ   
2  นายธีรภัทร  จิเหลา   
3  นายปิยพนธ์  ชูศรี   
4  นายปิยะนาวิน  แซ่เฉี้ยง   
5  นายพิสิฐ  เสวรันต ์   
 

 



 

 

7 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาแบดมินตัน ทีมหญิง 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  

ณ โรงยิมเนเซียม 1 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 
 

 คณะเทคโนโลยีการจัดการ  คณะบริหารธุรกิจ 
1  นางสาวชนิกานต์  ทิพย์เสภา 1  นางสาวณัฐชา  สุนทรภักดี 
2  นางสาวชลธิชา  เพ็งสกุล 2  นางสาวธันยพร  ทองสม 
3  นางสาวประภัสสร  หมื่นพะวงค์ 3  นางสาววรัชยา  แก้วสองเมือง 
4  นางสาวสุดารัตน์  ทิพจักษุ   
 

 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
1  นางสาวณัฏฐา  เก่งกาจ 1  นางสาวพรรณพิไล  เรืองสุข 
2  นางสาวสุฐิตา  ทุมมาลี 2  นางสาวสุกัญญา  ศรีรักษา 
3  นางสาวเสาวนีย์  วะจิด ี 3  นางสาวสุภาวดี  คล้ายอุดม 
4  นางสาวอิลฮาม  มุเส็มสะเดา 4  นางสาวอุบลวรรณ  สงวนเขียว 
 

 คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
1  นางสาวกัณฐิกา  อินทมะโน 1  นางสาวคีตภัทร  สองทิศ 
2  นางสาวศุภรัตน์  อินทรประเสริฐ 2  นางสาวชนาภา  พินิจกุลชัย 
3  นางสาวอรอมล  หมื่นรินทร์ 3  นางสาวเตชิตา  พระไพรี 
4  นางสาวอริศรา  เระเบ็นหมุด 4  นางสาวภัทราภรณ์  ชนะพาล 
5  นางสาวอัญชิตา  เฟ่ืองฟุ้ง 5  นางสาวอาทิมา  สนั่นวงค์สังข ์
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

8 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาแบดมินตัน ชายเดี่ยว 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  

ณ โรงยิมเนเซียม 1 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 
 

 คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
1  นายกวีนิพนธ์  ภิรมณ์คล้อย 1  นายจิรพัทธ์  ทองแป้น 
2  นายชัยณเรศ  ใจรักษ ์ 2  นายดบัสวิน  สังข์ชุม 
 

 คณะบริหารธุรกิจ  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 
1  นายชนัตถพล  แซ่หง่วน 1  นายนนทกานต์  สินสมุทร 
2  นายวรกันต์  ขำทิพย์   
 

 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
1  นายจารุกิตต ์ บุญรักษา 1  นายพัสกร  มานะพงศ์ 
2  นายพฤกษ ์ พันนุกิจ 2  นายฟาเดล  หละสัน 
 

 คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี  คณะศิลปศาสตร์ 
1  นายกฤษฎา  ภิญโญ 1  นายกิติพศ  ศรีสวัสดิ์ 
2  นายธีรโชติ  นวลอินทร์ 2  นายชินกร  แสงอุทัย 
 

 คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
1  นายบัญญพนต ์ คุ่ยยกสุย 1  นายธีรภัทร  ชุมศร ี
2  นายวัธนชัย  จันทร์แดง 2  นายพิสิฐ  เสวรันต ์
 

 คณะอุตสาหกรรมเกษตร  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว 
1  นายเจตนิพัทธ์  หอมเย็น 1  นายธนากร  จันทักษ์ 
  2  นายเมธัส  ตรีสุข 

 

วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ  วิทยาลัยรัตภูมิ 
1  นายวัชรนันท์  เกลี้ยงกลม 1  นายกษิดิศ   จันทร์แดง 

 



 

 

9 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาแบดมินตัน หญิงเดี่ยว 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  

ณ โรงยิมเนเซียม 1 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 
 

 คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
1  นางสาวบัวชมภู  พันธ์มโน 1  นางสาวชนิกานต์  ทิพย์เสภา 
  2  นางสาวประภัสสร  หมื่นพะวงค์ 

 

 คณะบริหารธุรกิจ  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 
1  นางสาวธันยพร  ทองสม 1  นางสาวณัฏฐา  เก่งกาจ 
2  นางสาวอาทิตยา  ลอยโพยม   

 

 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
1  นางสาวดวงกมล  สอนหนู 1  นางสาวสุภาวดี  คล้ายอุดม 
2  นางสาวนิตยา  เลสำ 2  นางสาวอุบลวรรณ  สงวนเขียว 

 

 คณะศิลปศาสตร์  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
1  นางสาวกนิษฐา  สุทธิสังข์ 1  นางสาวโรสนาณี  มะเกะ 
  2  นางสาวอัญชิตา  เฟ่ืองฟุ้ง 

 

 คณะสัตวแพทยศาสตร์  คณะอุตสาหกรรมเกษตร 
1  นางสาวคีตภัทร  สองทิศ 1  นางสาวรอหานี  ปะจูเซ็ง 
2  นางสาวอาทิมา  สนั่นวงค์สังข์ 2  นางสาวอัยซะห์  ดอเลาะ 

 

 วิทยาลัยรัตภูมิ  

1  นางสาวซูรัยยา  โสะนุ้ย   
    

 
 
 
 



 

 

10 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาแบดมินตัน ชายคู่ 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  

ณ โรงยิมเนเซียม 1 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 
 

 คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
1  นายกอบเดช  เชือนหยู 1  นายจิรพัทธ์  ทองแป้น 
2  นายชัชนันท์  ชัยสวัสดิ ์ 2  นายดบัสวิน  สังข์ชุม 
3  นายอันวา  หมัดสอิ 3  นายยศวริศ  เชยบัวเเก้ว 
4  นายอับดุลเลาะห์  อุตส่าห์ราชการ 4  นายสิทธิลักษณ์  อุณห์ไวทยะ 
 

 คณะบริหารธุรกิจ  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 
1  นายกุลธนัชย์  เกษมุล 1  นายกฤษฎา  แสงกุล 
2  นายชนัตถพล  แซ่หง่วน 2  นายติรวิชญ์  เอกมณี 
3  นายบุริศร ์ ปัตติศานต์   
    

 

 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
1  นายจารุกิตต ์ บุญรักษา 1  นายโกมนต์  เพ็ชรประสมกูล 
2  นายพฤกษ ์ พันนุกิจ 2  นายพัสกร  มานะพงศ์ 
  3  นายพิทวัส  ดำแก้ว 
  4  นายอามีน  สือแต 

 

 คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี  คณะศิลปศาสตร์ 
1  นายธีรโชติ  นวลอินทร์ 1  นายกฤษณะ  สาระวิโรจน์ 
2  นายบงการ  ดวงจิตร 2  นายกิติพศ  ศรีสวัสดิ์ 
3  นายสรวิศ  รักทองอิน 3  นายเจษฎา  บิลหมัด 
  4  นายชินกร  แสงอุทัย 

 
 
 
 
 



 

 

11 

 คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
1  นายธฤต  คทายุทธ 1  นายณัฐชนนท์  สายสลำ 
2  นายวัชรศักดิ์  ชูเเสง 2  นายธีรภัทร  ชุมศร ี
3  นายวัธนชัย  จันทร์แดง 3  นายพิสิฏฐ์  สุขสุวรรณ 
4  นายอเนกธนา  ธนาพลธนธร 4  นายพีรภาส  ถาทุมมา 
 

 วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 
1  นายชลวิทย์  นะคะกุต 1  นายวัชรนันท์  เกลี้ยงกลม 
2  นายธนากร  จันทักษ์ 2  นายสุชัจจ์  แพะปลอด 
3  นายเมธัส  ตรีสุข   
    

 

 วิทยาลัยรัตภูมิ  

1  นายกษิดิศ   จันทร์แดง   
2  นายคีรีบูรณ์  เรืองเมือง   
    
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

12 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาแบดมินตัน หญิงคู่ 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  

ณ โรงยิมเนเซียม 1 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 
 

 คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
1  นางสาวดรุณี  ทะนากัณฑ์ 1  นางสาวชนิกานต์  ทิพย์เสภา 
2  นางสาวบัวชมภู  พันธ์มโน 2  นางสาวชลธิชา  เพ็งสกุล 
3  นางสาวปณัฎฎา  เหมือนพรรณราย 3  นางสาวประภัสสร  หมื่นพะวงค์ 
  4  นางสาวสุดารัตน์  ทิพจักษุ 

 

 คณะบริหารธุรกิจ  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 
1  นางสาวณัฐชา  สุนทรภักดี 1  นางสาวณัฏฐา  เก่งกาจ 
2  นางสาวธันยพร  ทองสม 2  นางสาวสุฐิตา  ทุมมาลี 
3  นางสาวอริสรา  ถือดำ   
4  นางสาวอาทิตยา  ลอยโพยม   

 

 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
1  นางสาวดวงกมล  สอนหนู 1  นางสาวพรรณพิไล  เรืองสุข 
2  นางสาวนิตยา  เลสำ 2  นางสาวสุกัญญา  ศรีรักษา 
  3  นางสาวสุภาวดี  คล้ายอุดม 
  4  นางสาวอุบลวรรณ  สงวนเขียว 

 

 คณะศิลปศาสตร์  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
1  นางสาวกนิษฐา  สุทธิสังข์ 1  นางสาวกัณฐิกา  อินทมะโน 
2  นางสาวศิริรัตน์  เสมาสี 2  นางสาวอรอมล  หมื่นรินทร์ 
  3  นางสาวอริศรา  เระเบ็นหมุด 
  4  นางสาวอัญชิตา  เฟ่ืองฟุ้ง 

 
 
 
 
 



 

 

13 

 คณะสัตวแพทยศาสตร์  คณะอุตสาหกรรมเกษตร 
1  นางสาวคีตภัทร  สองทิศ 1  นางสาวรอหานี  ปะจูเซ็ง 
2  นางสาวภัทราภรณ์  ชนะพาล 2  นางสาวอัยซะห์  ดอเลาะ 
3  นางสาวภัสสรา  นาทะสิริ   
4  นางสาวอาทิมา  สนั่นวงค์สังข์   

 

 วิทยาลัยรัตภูมิ  

1  นางสาวซูรัยยา  โสะนุ้ย   
2  นางสาวนิฟาตือเราะ  ยาโก๊ะ   
    
    

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

14 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาแบดมินตัน คู่ผสม 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  

ณ โรงยิมเนเซียม 1 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 
 

 คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี  คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
1  นางสาวบัวชมภู  พันธ์มโน 1  นายดบัสวิน  สังข์ชุม 
2  นางสาวปณัฎฎา  เหมือนพรรณราย 2  นางสาวประภัสสร  หมื่นพะวงค์ 
  3  นางสาวภาจินรรจ์  ไทยสุริยันต์ 
  4  นายยศวริศ  เชยบัวเเก้ว 

 

 คณะบริหารธุรกิจ  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 
1  นายชนัตถพล  แซ่หง่วน 1  นายนนทกานต์  สินสมุทร 
2  นางสาววรัชยา  แก้วสองเมือง 2  นางสาวสุฐิตา  ทุมมาลี 
3  นางสาวอริสรา  ถือดำ   

 

 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
1  นายจารุกิตต ์ บุญรักษา 1  นายพิทวัส  ดำแก้ว 
2  นางสาวดวงกมล  สอนหนู 2  นายวรากร  อินแก้ว 
3  นางสาวนิตยา  เลสำ 3  นางสาวสุภาวดี  คล้ายอุดม 
4  นายพฤกษ ์ พันนุกิจ 4  นางสาวอุบลวรรณ  สงวนเขียว 

 

 คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี  คณะศิลปศาสตร์ 
1  นายบงการ  ดวงจิตร 1  นางสาวกนิษฐา  สุทธิสังข์ 
2  นางสาวรังสิยา  อ้ึงนิติธรรม 2  นายเจษฎา  บิลหมัด 
  3  นายชินกร  แสงอุทัย 
  4  นางสาวศิริรัตน์  เสมาสี 

 
 
 
 
 
 



 

 

15 

 คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์  คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
1  นายธฤต  คทายุทธ 1  นายพิสิฏฐ์  สุขสุวรรณ 
2  นายวัชรศักดิ์  ชูเเสง 2  นายพิสิฐ  เสวรันต ์
3  นางสาวอริศรา  เระเบ็นหมุด 3  นางสาวภัทราภรณ์  ชนะพาล 
4  นางสาวอัญชิตา  เฟ่ืองฟุ้ง 4  นางสาวภัสสรา  นาทะสิริ 

 

วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ  

1  นางสาวธนภรณ์  แซ่ด่าน   
2  นายวัชรนันท์  เกลี้ยงกลม   
3  นายสุชัจจ์  แพะปลอด   

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



 

 

 

16 




